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Baignoire Palermo

N5CCS

Baignoire Clearstone Palermo Grande 1790 x 750 mm

Baignoire Palermo Grande en pierre de synthése Clearstone.

Spécifications techniques

(I Matériau & Coloris

Matériau

Couleur

& Dimensions & Poids
Longueur (en mm)

Largeur (en mm)

Hauteur (en mm)

Longueur intérieure (en mm)
Largeur intérieure (en mm)
Hauteur intérieure (en mm)

Poids net (en kg)
@ Informations complémentaires
Type de baignoire

contenance (en L)

Inclinaison dossier

Scannez-moi pour
retrouver la fiche produit !

Clearstone

Blanc

1790

750

570

1504

575

570

99

Baignoire ilot
261

107°



Tablier

Bonde
Emplacement vidage
Plage robinetterie

Code EAN

Inclus

En option - CW2NCS / CW2NCSM [ cwil [ cwi3
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